
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Рівненський державний гуманітарний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «09» серпня 2019 року №187-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2019 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Постоловський Р.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6154544 Біронт Марія Володимирівна 071200 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 160

5681974 Боровець Оксана Миколаївна 071191 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 180

6085280 Глова Лілія Василівна 039184 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 165

5488675 Грицаюк Уляна Павлівна 071201 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 170

5504869 Кирилович Софія Володимирівна 071218 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 170

6084728 Коваль Віра Петрівна 071215 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 140

5491356 Кравченко Валентина В`ячеславівна 071189 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 160

5505511 Кривченко Ірина Олександрівна 046273 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 170

1



6138162 Магрело Марина Валеріївна 040156 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 170

6032744 Мамчиць Дарина Валентинівна 071219 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 135

5684795 Михалик Іванна Олегівна 071210 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 180

6672983 Підлісна Катерина Сергіївна 051986 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 180

5684389 Прокопчук Вікторія Михайлівна 071207 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 150

5504859 Садовчук Інна Олександрівна 071203 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 160

6032235 Саливонюк Олена Петрівна 071222 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 165

6351929 Сахно Вікторія Юріївна 040163 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 180

5503623 Щегловська Уляна Василівна 071216 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 145

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5683189 Громова Анастасія Романівна 071211 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 180

6141250 Мамчур Наталія Віталіївна 040167 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 140

5680150 Нікітчук Аліна Олександрівна 079324 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 160

6270767 Новосад Олена Юріївна 079192 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 170

5682083 Федорук Ірина Дмитрівна 071209 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 160

5682593 Шлапа Іванна Вячеславівна 045669 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 150

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5778032 Білоборода Оксана Миколаївна 040197 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 180

5611527 Демковець Наталія Андріївна 040207 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 163

5774883 Демчук Дарина Олександрівна 071269 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 175

6161261 Довгаль Софія Олександрівна 042580 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 162

6063168 Клімчак Анастасія Юріївна 071256 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 173

6158014 Ковтун Наталія Миколаївна 040195 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 170

5680427 Ковтунович Валентина Вікторівна 040205 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 167

6028413 Лукасевич Надія Ярославівна 071302 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 168

4



5608024 Мандрійчук Наталія Василівна 040206 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 180

5677651 Матящук Катерина Миколаївна 040327 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 170

5682407 Набухотна Тетяна Віталіївна 040317 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 179

5794106 Піскалова Валентина Сергіївна 040190 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 164

6365237 Попович Ольга Петрівна 071240 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 180

5682191 Ражик Анастасія Володимирівна 040319 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 168

5671820 Середа Олексій Сергійович 040261 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 165

5583311 Харитонюк Юлія Володимирівна 071265 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 175

6032907 Чудінович Ольга Іванівна 040252 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 160

6159486 Шамура Ірина Юріївна 040209 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 175

6355949 Шульгата Анна Вікторівна 040321 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 165

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5503752 Босюк Юлія Сергіївна 040244 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 176

6256885 Думич Іванна Іванівна 131337 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 178

6783126 Єленець Наталія Федорівна 40781627 PB 21.06.2011 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 162

5594873 Коваль Анастасія Віталіївна 040250 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 165

6143140 Лисюк Наталія Василівна 017615 E19 10.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 162

6258387 Марушка Ярина Михайлівна 131509 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 173

6193171 Махнюк Юлія Юріївна 056880 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 162

6067918 Опалько Вікторія Іванівна 34746132 PB 24.06.2008 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 158

6



6470512 Сімйохіна Анастасія Леонідівна 071244 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 168

5504818 Урсул Марія Юріївна 040245 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 162

6147669 Форманюк Ольга Миколаївна 071243 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 165

6783594 Шмаль Тетяна Олександрівна 10610901 BC 29.06.1998 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 158

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6773592 Андріяшин Тетяна Сергіївна 040322 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

170

6460358 Вовчок Катерина Вікторівна 040313 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

176

5763216 Ногачевська Тетяна Олександрівна 071226 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

170

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6081660 Івчук Ірина Василівна 071237 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

125

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6671457 Аврамишин Юлія Олегівна 040136 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

171

6665172 Глемба Марія Богданівна 039123 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

180

6071619 Ковальчук Сніжана Анатоліївна 040148 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

187

6544187 Кушнір Настасія Олександрівна 040152 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

169

6670624 Лохвич Вікторія Василівна 040135 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

170

10



6414881 Місюра Любов Володимирівна 040143 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

183

6460046 Сарапін Тетяна Ростиславівна 081853 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

168

6069473 Хвалько Ганна Валеріївна 040150 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

173

5656500 Шевчук Діана Олександрівна 039241 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

176

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6714560 Бобік Ольга Миколаївна 018510 E19 30.05.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

180

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6724399 Висоцька Дар`я Сергіївна 038916 E18 20.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

192

6733693 Стецюк Марія Василівна 100486 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

194

6733334 Хомич Інна Миколаївна 100466 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

190

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6399532 Коман Ірена Павлівна 47388710 BA 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

132

6727907 Осійчук Леся Іванівна 058159 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

166

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6487313 Бабкін Андрій Миколайович 122625 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 180

6550778 Борисовець Таісія Григорівна 47409501 PB 27.06.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 180

6039802 Величкович Анна Юріївна 023082 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 180

6315580 Вітюк Яна Вячеславівна 059365 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 185

6263416 Гаврилевський Микола Романович 049038 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 183

6262371 Гочачко Христина Ігорівна 049046 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 191

6703250 Довгань Олег Ярославович 092866 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 190

6392589 Дролюк Вікторія Іванівна 087251 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 180

15



6397446 Єсавочкіна Діана Сергіївна 087250 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 185

6314643 Кулик Ірина Миколаївна 087246 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 187

6313315 Кутрик Андрій Павлович 087252 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 182

6260759 Лоза Юлія Дмитрівна 39489200 PH 30.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Хореографія 189

6488368 Людкевич Олена Богданівна 087239 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 186

6312735 Мельничук Борис Михайлович 087243 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 190

6315007 Назарчук Анастасія Вікторівна 057130 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 184

6557524 Пашківська Анастасія Олександрівна 049036 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 183

6394969 Рак Оксана Михайлівна 087248 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 181

6478516 Розум Марія Вікторівна 122679 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 190

5783903 Шворак Тетяна Вікторівна 39775127 BC 23.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Хореографія 189

6700487 Яворська Ірина Степанівна 087241 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 192

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6364097 Бабущак Любов Романівна 098441 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 198

6733146 Бардаш Тетяна Вячеславівна 093131 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

6369256 Білян Леся Віталіївна 107585 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

6359306 Букачук Адріан Костянтинович 114062 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 188

6363647 Бурмеха Іван Русланович 105765 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 183

6580407 Годованська Марія Юріївна 105403 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 191

6363491 Грицаєнко Дмитро Миколайович 100467 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

6358860 Гросу Михайло Іванович 044766 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 194

17



6811430 Гупало Ігор Петрович 011482 E19 23.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

6368467 Дегодюк Віра Василівна 100476 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

6724144 Дєєва Олена Сергіївна 100479 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

6661559 Єненкова Надія Вікторівна 002480 IM 12.06.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 192

6811396 Кафтан Володимир Богданович 105766 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 172

6370357 Качуровська Зоряна Михайлівна 43172017 PB 30.05.2012 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 191

6359072 Кемінь Мар`яна Михайлівна 118870 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

6363803 Коробейніков Олександр Володимирович 122644 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 184

6734327 Кравчук Софія Юріївна 056064 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 185

6781299 Круглікова Аліна Андріївна 072235 E19 23.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 194

6734357 Кузик Вікторія Володимирівна 056069 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 185

6584962 Кушинська Оксана Володимирівна 35255343 BK 27.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 192

6358442 Лупашку Андрій Харлампійович 114048 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 188

6363292 Матвіїшин Віктор Євгенович 822198 ET 19.06.1985 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

6368949 Міщеня Дарина Олександрівна 082949 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 192

5846615 Назаренко Богдана Володимирівна 105701 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 194

6368756 Подганюк Маргарита Миколаївна 100468 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 193

6358677 Попеску Георгій Костянтинович 044852 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 191

18



6398336 Продан Віталіна Віталіївна 085083 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 189

6581777 Радько Анна Ігорівна 100505 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 189

6580256 Сеньків Галина Степанівна 105397 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 192

6363949 Сидорчук Марія Ігорівна 100498 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

6364706 Туранський В`ячеслав Вадимович 107576 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 193

6734212 Чайка Анастасія Григорівна 056066 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 185

5845487 Чернюх Вікторія Михайлівна 106322 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

5844832 Чубай Соломія Миколаївна 100495 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

6559001 Шелест Леся Олегівна 087313 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

6811452 Ювко Ірина Петрівна 056068 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6407258 Баб`яр Анна Леонідівна 028560 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 185

6408270 Варава Марта Русланівна 105890 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 182

6407665 Ганжала Олександра Вікторівна 47606951 BK 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 185

6410007 Дацюк Наталія Володимирівна 056978 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 150

6666563 Ільєва Оксана Іванівна 028558 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 185

6409753 Кондратюк Катерина Володимирівна 136490 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 155

6410791 Кравець Павло Олегович 052896 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 160

6401033 Мусько Олександра Валентинівна 028556 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 190

20



6720501 Никонюк Аліна Анатоліївна 049103 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 185

6403660 Ніколайчук Віталіна Вікторівна 028561 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 182

6410990 Свистун Вікторія Костянтинівна 070527 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 180

6408063 Семенюк Богдана Олегівна 049105 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 178

6410554 Слабченко Ольга Миколаївна 35214039 TM 26.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 190

6409569 Федчук Юрій Георгійович 26985340 PB 17.06.2005 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 195

6725653 Шевчук Марія Олександрівна 049104 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 170

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6034611 Оніщенко Ніна Вікторівна 030968 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

182

6464333 Ружицька Альона Олександрівна 071337 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

183

6031117 Шило Юлія Миколаївна 031002 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

180

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

034 Культурологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6250079 Осіпова Катерина Сергіївна 122667 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Культурологія 194,75

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6152733 Ковальчук Тетяна Олександрівна 026971 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 194

6151208 Кот Софія Михайлівна 027053 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 195

5749281 Надійко Олена Олександрівна 047974 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 190

6701016 Савчук Марія Валеріївна 33195198 PB 01.03.2008 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 177

6154293 Салівонов Ніна Василівна 026947 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 175

6733595 Ткачук Людмила Олександрівна 106982 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 192

5747483 Юсенко Вікторія Вікторівна 047967 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 193

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6183833 Гордійчук Світлана Володимирівна 085940 E15 28.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 164

5786738 Поліщук Яна Миколаївна 027031 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 167

6784946 Фурманець Христина Миколаївна 027111 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 170

5771272 Шапка Катерина Вікторівна 027050 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 169

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5799404 Гарбар Володимир Геннадійович 115803 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 167

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 187-09-01

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6197463 Прокопчук Ганна Сергіївна 071175 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 194

5685737 Семенюк Аліна Сергіївна 071178 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 195

27


